
 

 

UCHWAŁA NR V/36/24 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów i określa się następującą wysokość: 

- od pierwszego i kolejnego posiadanego przez osobę fizyczną psa – 40,00 zł rocznie; stawka nie podlega 

rozliczeniom miesięcznym. 

§ 2. Opłata płatna jest z góry bez wezwania do 30 czerwca każdego roku. Jeżeli wejście w posiadanie psa 

nastąpi po dniu 30 czerwca podatek płatny jest w terminie 14 dni od momentu wejścia w posiadanie psa. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez sołtysów – na terenie wsi oraz 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – na terenie miasta Szlichtyngowa. 

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia  dla inkasentów opłaty od posiadania psów w wysokości 5,00 zł od 

pobranej opłaty za jednego psa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLI/307/22 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2022 r. poz. 2603). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 listopada 2024 r.

Poz. 2780


		2024-11-28T15:16:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




